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Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: Supervisor

 | Del 01/ene/2018 Al 31/ene/2018

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$3,475,165.00SERVICIOS PERSONALES $225,882.16 $206,199.86$0.00 $3,249,282.84$3,475,165.00

$1,878,783.89REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $150,518.62 $150,518.62$0.00 $1,728,265.27$1,878,783.89

$606,104.16REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $45,679.14 $45,679.14$0.00 $560,425.02$606,104.16

$330,773.22REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $5,111.50 $5,111.50$0.00 $325,661.72$330,773.22

$563,680.11SEGURIDAD SOCIAL $19,682.30 $0.00$0.00 $543,997.81$563,680.11

$5,349.62OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $0.00 $0.00$0.00 $5,349.62$5,349.62

$90,474.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $4,890.60 $4,890.60$0.00 $85,583.40$90,474.00

$455,974.00MATERIALES Y SUMINISTROS $37,060.36 $37,060.36$0.00 $418,913.64$455,974.00

$123,874.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $8,853.12 $8,853.12$0.00 $115,020.88$123,874.00

$180,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $20,892.97 $20,892.97$0.00 $159,107.03$180,000.00

$1,600.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $85.00 $85.00$0.00 $1,515.00$1,600.00

$90,000.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $4,329.27 $4,329.27$0.00 $85,670.73$90,000.00

$36,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $2,900.00 $2,900.00$0.00 $33,100.00$36,000.00

$24,500.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00$0.00 $24,500.00$24,500.00

$358,719.00SERVICIOS GENERALES $37,158.48 $37,158.48$0.00 $321,560.52$358,719.00

$45,000.00SERVICIOS BÁSICOS $8,936.13 $8,936.13$0.00 $36,063.87$45,000.00

$126,100.40SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $9,130.00 $9,130.00$0.00 $116,970.40$126,100.40

$13,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $629.88 $629.88$0.00 $12,370.12$13,000.00

$168,198.60SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $17,167.44 $17,167.44$0.00 $151,031.16$168,198.60

$4,920.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $695.03 $695.03$0.00 $4,224.97$4,920.00

$1,500.00OTROS SERVICIOS GENERALES $600.00 $600.00$0.00 $900.00$1,500.00

$21,910.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $21,910.00$21,910.00

$21,910.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $21,910.00$21,910.00

$4,311,768.00   Total del Gasto $300,101.00 $280,418.70$0.00 $4,011,667.00$4,311,768.00


